

Bütün ülkelerin proleterleri, birleşiniz !

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİNİN ENFORMASYON BÜLTENİ

Sayı 1 (207) ----- 15 Ocak 1978 -----

1.Yeni hükümet kuruldu

2.TKP MK'nin Bildirisi

3.TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın
BKP MK Genel Sekreteri Luiz Carlos
Prestes yoldaşa mesajı

İÇİNDEKİLER: 4.TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın
PBİP Birinci Sekreteri Edward Gierak
yoldaşa mesajı

5.TKP MK Genel Sekreteri İ.Bilen yoldaşın
ÇKP MK Genel Sekreteri Gustav Husak yol-
daşa mesajı

Yeni hükümet kuruldu

Yeni hükümeti kurmakla görevlendirilen CHP genel başkanı Bülent Ecevit , 5 Ocak'ta yeni hükümetin listesini açıkladı. Yeni Bakanlar Kurulunda CHP 22, AP'den ayrılan "bağımsızlar" 10, CGP 2 ve DP 1 üye ile temsil ediliyor. 35 kişiden oluşan Ecevit hükümetinde "işletmeler" ve "yerel yönetim" adlarıyla iki yeni bakanlık ku-

ruldu.

CHP'den Gündüz Ökçün Dışişleri, İrfan Özaydınlı İçişleri Bakanlıklarına getirildiler. Anti-komünist kimlikleri iyi bilinen DP'li Faruk Sükan ile CGP'den Turhan Feyzioglu ise başbakan yardımcılığı görevini aldılar.

Yeni hükümetin açıklanmasından sonra bir demeç veren Ecevit, asayiş ve can güvenliği, ekonomik durum gibi sorunların hükümeti bekliyen önemli sorunlar arasında olduğunu söyledi.

Ecevit hükümetinin kurulmasından sonra çeşitli kuruluş ve örgütler yaptıkları açıklamalarda, yeni hükümeti son derece önemli ve ciddi sorunların beklediğini belirttiler ve özellikle şu noktaları vurguladılar: Ülkemiz derin bunalımlar içindedir. İşsizlik, pahalılık çığ gibi artıyor. Faşist saldırılar sürüyor. Can güvenliği kalmamıştır. Devlet kurumları, üniversiteler faşistlerin işgalindedir. Halkımız bu sorunların en kısa bir zamanda çözümü için gereken önlemlerin alınmasını istiyor.

Açıklamalarda bu durumda ilerici, ulusal, demokratik güçlerin eylem birliğinin zorunluğu ve güncelliği de belirtilmektedir.

TKP MK yeni hükümetin kurulması üstüne bir bildiri yayınlamış, görüşlerini açıklamıştır.

B İ L D İ R İ

Gerici-faşist karması Demirel hükümeti düştü. Hızlandırıldığı ekonomik, politik, sosyal bunalımların altında çöktü. İşçi sınıfının, geniş emekçi yığınların emperyalist boyunduruğa, işbirlikçi, tekelci burjuvaziye, onların dayattığı yıkım politikasına, faşist tirmanışa, işsizliğe, pahalılığa karşı savaşlarıyla sarsıldı, yıkıldı. Bunun en belirgin canlı örneği aylardır süren Maden-İş'in, metalürji işçilerinin grevi ve demokratik güçlerin bu grevle kurduğu dayanışmadır. TKP gerici-faşist karması hükümetin kurulduğu ilk günden, bu hükümetin halka yoksulluk, açlık, gözyaşı ve kandan başka bir şey getirmeyeceğini söylemiştir. Bu hükümetin yıkılması,

yerine demokratik bir hükûmetin kurulması için işçi sınıfımızı, halkımızı, tüm anti-emperyalist, demokratik, ilerici güçleri eylem birliğine çağırıştır. Gelişmeler TKP'nin politikasının doğruluğunu kanıtlamıştır.

Emperyalist çevreler, işbirlikçi burjuvazi bunalımdan yeni çıkış yolları arıyor. Bu yolların başında NATO'cuların, Koçların, holdingçilerin AP-CHP ortak hükûmeti önerisi geliyor. Kurulan hükûmet bu yolda atılan bir adımı oluşturuyor. Ecevit hükûmetinde Sükânlar, Feyzioğullar ve AP'nin truva atları, faşizmi palazlandıranlar yer alıyor. Bu hükûmette CHP'nin sağa açılan üst yönetimi ağır basıyor. Bu kimseler gerici-faşist karması hükûmete karşı savaşanlarla, işçi sınıfıyla, emekçilerle, tüm ilerici güçlerle bağlaşıklık kurmak yerine, emperyalist çevrelerin çıkarları, istemleri yönünde işbirlikçi burjuvaziyle, iç gericilikle uzlaşma yoluna giriyor. Aynı zamanda işçi sınıfını, onun sendikal hareketini, başta DISK'i denetim altına almaya işçi hareketini gemlemeye ve sınıf uzlaşmacılığını dayatmaya çalışıyor. İşçi sınıfı bütün bu oyunları, gelişmeleri, kurulan hükûmette işçi sınıfının, halkın can düşmanlarının da yer aldığı görüyor.

Süregelen sınıf savaşları, yığınsal eylemler, gösteriler ve son seçimler halkımızın nasıl bir hükûmet istediğini açıkça ortaya koymuştur. Bunalım ancak onu doğuran nedenleri yok etmekle ortadan kalkar. Bunun için anti-emperyalist, anti-faşist nitelikte bir program, bir politika ve ulusal, demokratik güçlerden oluşacak bir hükûmet zorunludur. Böyle bir hükûmetin programı nasıl olmalıdır? Emperyalizmin askersel, politik, finans örgütlerinden, NATO'lardan, CEMTO'lardan, Ortak Pazarlardan çıkmak; ikili anlaşmaları yırtmak; topraklarımızdaki emperyalist üsleri kaldırmak; askerlerimizi Kıbrıs'tan geri çekmek; silâhlanma yarışına son vermek; yeni yığınsal kırık silâhlarını, nötron bombasını ülkemize sokmamak; konsorsiyumların, Uluslararası Para Fonlarının boyunduruğundan kurtulmak; komşularımızla, başta sosyalist ülkelerle ve tüm ülkelerle çok yönlü, barışçı, dostça karşılıklı yarara dayalı ilişkilere girmek. En başta, devlet mekanizmasını gerici-faşist güçlerden temizlemek, kanlı saldırıların, tüm yolsuzlukların sorumlularından, devlet hazinesini yağmalayanlardan teker teker hesap sormak; MHP'yi, faşist

yuvaları kapatmak, komando birliklerini dağıtmak; faşist yasaları, TKP'ye konan yasağı kaldırmak, politik tutuklulara özgürlük sağlamak, lokavtı yasaklamak, genel greve hakını tanımak, işçi sınıfının, emekçi katmanların tüm sendikalar, demokratik, sosyal haklarını kısıntısız gerçekleştirmek; gençliğe okuma özgürlüğü ve can güvenliği; Kürt halkına hak eşitliği sağlamak. İşbirlikçi ve emperyalist sermayeyi devletleştirmek, ulusal ağır endüstriyi geliştirmek, demokratik bir toprak reformu yapmak. Halkın istediği, uğrunda savaştığı, böyle bir programı gerçekleştirecek olan hükûmettir. Bu gibi bir programı uygulamayan bir hükûmet uzun süre ayakta kalamaz.

Ulkenizi buhalımların burgacından kurtarabilecek bir program ancak tüm anti-emperyalist, anti-faşist, barıştan, ilerlemeden yana güçlerin ulusal demokratik cephesiyle, halkımızın savaş birliğiyle gerçekleşebilir. Böyle bir cephede komünistlerin yanında CHP'nin sola açılan yurtsever kanadı, birlikten yana sosyalist partiler, ordu-daki yurtsever er, essubay ve subaylar, ülkesini seven, halkının mutluluğunu ve gençliğini isteyen herkes yerini almalıdır. TKP, işçi sınıfını emekçi yığınları, orta katmanları, ulusun büyük çoğunluğunu ulusal demokratik cephede birleştirmek için savaşıyor.

İşçi sınıfımızın, halkımızın özgürlük, demokrasi, ulusal bağımsızlık ve sosyal kurtuluş için savaşı durmayacaktır. TKP bu savaşın ön sıralarında yürüyor, yürüyecektir.

Türkiye Komünist Partisi
Merkez Komitesi

6 Ocak 1978

TÜSTAV

Brezilya Komünist Partisi Merkez Komitesi
Genel Sekreteri Luiz Carlos Prestes yoldaşa

Değerli L.C.Prestes yoldaş,

Türkiye Komünist Partisi merkez Komitesi, Türkiye Komünistleri adına ve kendi adına 80.yıldönümünüzü candan kutlarım.

Uzun yıllar boyunca emperyalizme, faşizme ve gerici-liğe karşı Brezilya işçi sınıfının ve halkının ulusal bağımsızlık, barış, demokrasi ve sosyalizm için savaşına aktif katıldınız. Brezilya Komünist Partisi'nin sıralarında ve onun Genel Sekreteri olarak yılmadan savaştınız. Partinizin yüce Lenin'in partisiyle, SBKP ile kopmaz bağlarla bağlanmasına, dünya komünist hareketinin birliğinin Marksizm-Leninizm ve proleterya enternasyonalizmi ilkeleri temelinde güçlenmesine değerli katkılarda bulundunuz.

Size sağlık, uzun ömürler, çetin savaşınızda başarılar dileriz.

Komünist selâmlarımızla

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri

İ. Bilen

3 Ocak 1978

TÜSTAV

Polonya Birleşik İşçi Partisi

Birinci Sekreteri Edward Gierek yoldaşa

Değerli E.Gierek yoldaş,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi, Türkiye komünistleri adına ve kendi adına Size 65.doğum yıldönümünüz nedeniyle en iyi dileklerimi, candan selâmlarımı yollarım.

Türkiye komünistleri Sizi Polonya işçi sınıfının, dünya komünist hareketinin seçkin bir savaşçısı, Lenin'in ülkesinin, Sovyetler Birliği'nin yakın dostu olarak tanıyorlar.

Polonya'da sosyalizmin güçlenmesine, Polonya Halk Cumhuriyeti'nin çok yönlü gelişmesine, uluslararası gerginliğin azaltılması, barış ve güvenliğin güçlendirilmesi sürecine değerli katkıda bulunuyorsunuz.

Polonya halkının genliği için, sosyalizmi güçlendirme savaşınızda Size yeni yeni başarılar, sağlık ve uzun ömürlük dileriz.

Komünist selâmlarımızla

Türkiye Komünist Partisi

MK Genel Sekreteri

I.Bilen

6 Ocak 1978

TÜSTAV

Çekoslovakya Komünist Partisi Merkez Komitesi
Genel Sekreteri Gustav Husak yoldaşa

Çok değerli G.Husak yoldaş,

Türkiye Komünist Partisi Merkez Komitesi, tüm Türkiye-
li komünistler ve emekçiler adına ve kendi adıma 65.doğum
yıldönümünüzü içtenlikle kutlarım.

Uzun yıllar boyu Çekoslovakya Komünist Partisi'nin
sıralarında faşizme karşı savaş verdiniz.Çekoslovakya'da
sosyalizmin kurulmasına, gelişmesine sosyalist dünya sis-
temi içinde saygın bir yer almasına değerli katkılarda
bulundunuz. Sovyetler Birliği ve kardeş sosyalist ülkelere
rin somut dayanışmasıyla emperyalizmin sosyalist Çekoslo-
vakya'ya saldırı manevrelarının kırılmasında önemli bir
rol oynadınız.Oportünizmin ve revizyonizmin her türüne
karşı marksizm-leninizm ve proletarya enternasyonalizmi
ilkelerini ardıcıl savundunuz.Uluslararası gerginliğin
azaltılması,silâhsızlanma,halklar arasında dostluk ve iş-
birliğinin geliştirilmesi,barışın ve güvenliğin güçlendi-
rilmesi sürecinde sosyalist Çekoslovakya'nın çok yönlü
güçlenmesi önemli bir faktördür.

Türkiye komünistleri,Türkiye işçi sınıfı Sizi,Çe-
koslovakya işçi sınıfının ve uluslararası komünist hare-
ketin seçkin bir önderi olarak tanıyor. Çekoslovakya Ko-
münist Partisi ve Türkiye Komünist Partisi arasındaki
kardeş bağlarının güçlenmesindeki katkılarınıza yüksek
değer biçiyor.

Değerli G.Husak yoldaş. Çekoslovakya halkının
genliği,ülkenizde sosyalizmin güçlenmesi için çalışmalara-
rınızda Size yeni yeni beşeriler,sağlık ve uzun ömürler
dileriz.

Komünist selâmlarımızla

Türkiye Komünist Partisi
MK Genel Sekreteri

İ.Bilen

10 Ocak 1978